PRESSUPOST PER A LA CONTRACTA I PER A CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ  

* Imports sense IVA  

El pressupost total per a contracte i per a coneixement de l’administració de les obres descrites en aquest 
projecte ascendeixen a la quantitat de: 

 SEIXANTA-UN MIL NOU-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (61.935,16 €), essent l’IVA 
(21%) exclòs. 

1.- PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 52.046,35 €

13% Despeses Generals 6.766,03 €

6 % Benefici Industrial 3.122,78 €

SUBTOTAL 61.935,16 €

[...]

061 

T. 112 

4.8. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i 
Benefici Industrial, és de 52.046,35 €. (cinquanta-dos mil quaranta-sis euros amb trenta-cinc cèntims). 

4.9. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 2 mesos. 

4.10. Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 6 persones. 

4.11.